
 
 

Uchwała Nr  XVII/141/08 
 

Rady Gminy Mieścisko z dnia 17 grudnia  2008 r. 
 

w sprawie: przystąpienia Gminy Mieścisko do Stowarzyszenia „Dolina Wełny” działającego 
jako Lokalna Grupa Działania w rozumieniu przepisów Sektorowego Programu Operacyjnego 
„Restrukturyzacja i modernizacja sektora żywnościowego oraz rozwój obszarów wiejskich”   
oraz udzielenia pełnomocnictwa do reprezentowania gminy w w/w stowarzyszeniu. 
 
 Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 w związku z art.84 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 
r. o samorządzie gminnym (Dz.U.z 2001r. Nr 142, poz.1591 ze zm.) oraz na podstawie art.15 
ust.2 pkt.1 ustawy z dnia 7 marca 2007 r. o  Wspieraniu rozwoju obszarów wiejskich z 
udziałem środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich 
(Dz.U.Nr 64, poz.427 ze zm.) 
Rada Gminy Mieścisko uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

Wyraża się wolę przystąpienia Gminy Mieścisko do Stowarzyszenia „Dolina Wełny”, 

działającego jako Lokalna Grupa Działania w rozumieniu przepisów Sektorowego Programu 

Operacyjnego „Restrukturyzacja i modernizacja sektora żywnościowego oraz rozwój 

obszarów wiejskich”   w charakterze członka  zwyczajnego. 

 
§ 2 

 
Upoważnia się Wójta Gminy – P.Andrzeja Banaszyńskiego do reprezentowania Gminy 
Mieścisko w w/w Stowarzyszeniu. 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



U z a s a d n i e n i e 
 

do Uchwały Nr XVII/141/08 Rady Gminy Mieścisko z dnia 17 grudnia 2008 r. w sprawie 
przystąpienia Gminy Mieścisko do Stowarzyszenia „Dolina Wełny” działającego jako 

Lokalna Grupa Działania w rozumieniu przepisów Sektorowego Programu Operacyjnego 
„Restrukturyzacja i modernizacja sektora żywnościowego oraz rozwój obszarów wiejskich” 

oraz udzielenia pełnomocnictwa do reprezentowania gminy w w/w stowarzyszeniu. 
 
 

  Art.15 ust.2 pkt.1 ustawy z dnia 7 marca 2007 r. o wspieraniu rozwoju 
obszarów wiejskich z udziałem środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju 
Obszarów Wiejskich (Dz.U.Nr 64, poz.427 ze zm.) oraz zmiana statutu Stowarzyszenia 
„Dolina Wełny” dała możliwość gminie przystąpienia do tego stowarzyszenia działającego 
jako Lokalna Grupa Działania w rozumieniu przepisów Sektorowego Programu 
Operacyjnego, w charakterze członka zwyczajnego. 
Stowarzyszenie „Dolina Wełny” działające jako Lokalna Grupa Działania ma za zadanie min. 
- opracowanie Lokalnej Strategii Rozwoju, 
- wspieranie działań  na rzecz realizacji  Lokalnej Strategii Rozwoju, 
- promocję obszarów wiejskich, 
-  mobilizowanie ludności do aktywnego udziału w procesie rozwoju obszarów wiejskich, 
- rozwój i promocję turystyki. 
 
 Przystąpienie przez gminę do stowarzyszenia wymaga podjęcia niniejszej uchwały. 

 

 


